
DEWAN PENGURUS PUSAT - DPP 
PERKUMPULAN PETANI & PENGGIAT KOPI INDONESIA 

( ASOSIASI KOPI INDONESIA – ASKI ) 
 

 

KANTOR DPP 
JAKARTA 

 
Alamat Surat; 
Jl. Suryo Pranoto 

No. 11 
JAKARTA PUSAT 

 
Jl. Bendul Merisi 

Utara IV/2 
Komplek Auri 

Kav. 87/2 
Kelurahan 

Bendul Merisi 
Kec. Wonocolo 

SBY. 
 

Call : 
0813 4043 5757, 
0852 6226 7065 

 
email: 

gbkkabanjahe@gmail.com 
dppaski30@gmail.com 

 
 

 

BERDIRI 
Di Jakarta 
03.09.2019 

 
NO. AHU 

0002217.AH.01.07 

Tahun 2020 
 

AKTA AD/ART 
NO.:29/23.10.2019 

RADEN YUDI 
HERMAWAN, SH., M.KN 

 
 
 

PENGAWAS 
1. Dr. Ir. Anton 

Apriantono, MS. 
2. Karen Merlin 

Soejatono 
3. Bambang Sriono 

 

STASF AHLI 
Kristianus Ginting 

 
KETUA UMUM 
I Ketut Putrayasa, 

SE,. M.Pd. 

 
WAKETUM 

Johanes Bibing, ST 

 
SEKUM 

Hansih, S.Pd.I 

 

BENDAHARA 
H. Ahcmad Choirin, 

M.Pd.I 

 

 
SURAT KEPUTUSAN 

PERKUMPULAN PETANI DAN PENGGIAT KOPI 
INDONESIA NOMOR :  022/DPP/SK-DPD/KALTIM/V/2021 

 
 
 
 

TENTANG DEWAN PENGURUS DAERAH 
DPD PROVINSI KALIMANTAN TIMUR 

PERIODE 2021 - 2025 
 
 
 
 

MENIMBANG   : 1. Bahwa    untuk    kelancaran    aktivitas    organisasi,    maka 
perlu menetapkan    susunan       Pengurus       Daerah/Cabang 
Perkumpulan  Petani  dan  Penggiat  Kopi  Indonesia    Periode 
2021-2025, 

 
2. Bahwa untuk maksud tersebut perlu ditetapkan dengan sebuah 

Keputusan Ketua Umum    Perkumpulan  Petani  dan  Penggiat 
Kopi Indonesia, 

 
3. Bahwa    nama-nama    yang    tercantum    pada    Lampiran 

Surat Keputusan   ini   dianggap   cakap   dan   mampu   serta 
bertanggung jawab untuk melaksanakan tugas yang 
dipercayakan kepadanya. 

 

 
 

MENGINGAT   :   1. Keputusan   RAKERNAS I   Asosiasi Kopi Indonesia Nomor : 
06/KEP/RAKERNAS I/ASKI/IX/2019 Tentang Anggaran Dasar 
dan Anggaran Rumah Tangga Asosiasi Kopi Indonesia, 

 
2. Keputusan   RAKERNAS I   Asosiasi Kopi Indonesia Nomor : 

007/KEP/RAKERNAS   I/ASKI/IX/2019   Tentang   Pengesahan 
dan Pelantikan Ketua Umum Terpilih Asosiasi Kopi Indonesia, 

 
3. Perubahan     Nama     dan     Pengesahan     Akte     Pendirian 

Perkumpulan   Petani   dan   Penggiat   Kopi   Indonesia   No. 
29/AKTA/23/X/2019. 

 
4.Keputusan  Menteri  Hukum  Dan  HAM  Republik  Indonesia 

Nomor AHU – 002217.AH.01.07. Tahun 2020 Tentang 
Pengesahan Pendirian Perkumpulan Petani dan Penggiat Kopi 
Indoensia.

 

mailto:gbkkabanjahe@gmail.com
mailto:dppaski30@gmail.com
mailto:dppaski30@gmail.com


DEWAN PENGURUS PUSAT - DPP 
PERKUMPULAN PETANI & PENGGIAT KOPI INDONESIA 

( ASOSIASI KOPI INDONESIA – ASKI ) 
 

 

KANTOR DPP 
JAKARTA 

 
Alamat Surat; 
Jl. Suryo Pranoto 

No. 11 

JAKARTA PUSAT 

 

 
 
 
 
 

MENETAPKAN 

 
 
 

MEMUTUSKAN

 
Jl. Bendul Merisi 

Utara IV/2 
Komplek Auri 

Kav. 87/2 
Kelurahan 

Bendul Merisi 
Kec. Wonocolo 

SBY. 
 

Call : 
0813 4043 5757, 
0852 6226 7065 

 
email: 

gbkkabanjahe@gmail.com 
dppaski30@gmail.com 

 
 

 

BERDIRI 
Di Jakarta 
03.09.2019 

 
NO. AHU 

0002217.AH.01.07 
Tahun 2020 

 
AKTA AD/ART 

NO.:29/23.10.2019 
RADEN YUDI 

HERMAWAN, SH., M.KN 

 
 
 

PENGAWAS 
1. Dr. Ir. Anton 

Apriantono, MS. 
2. Karen Merlin 

Soejatono 
3. Bambang Sriono 

 

STASF AHLI 
Kristianus Ginting 

 
KETUA UMUM 
I Ketut Putrayasa, 

SE,. M.Pd. 

 
WAKETUM 

Johanes Bibing, ST 

 
SEKUM 

Hansih, S.Pd.I 

 

BENDAHARA 
H. Ahcmad Choirin, 

M.Pd.I 

 

 Pertama     : Menugaskan     Pengurus Daerah Perkumpulan Petani dan  
Penggiat Kopi Indonesia Provinsi Kalimantan Timur                      
( KALTIM  )  Periode  2021  –  2025  sebagaimana  tercantum 
dalam lampiran keputusan ini, 

 
Kedua        :     Pengurus yang ditugaskan sebagaimana tersebut mempunyai 

peran pokok dalam mengemban Visi dan Misi Organisasi, 
serta menjalankan program kerja Perkumpulan        Petani 
dan Penggiat Kopi Indonesia di wilayah kerjanya, 

 
 Ketiga         :    Menugaskan      Pengurus  Daerah  Perkumpulan  Petani  dan 

Penggiat Kopi Indonesia   Provinsi KALTIM   dapat bekerja 
sama   dengan   Pemerintah   Daerah   serta   Pihak   Swasta, 
sebagai Patner dalam Meningkatkan dan mengembangkan 
Kualitas   dan   Kuantitas   Komuditi   Kopi   sebagai   upaya 
membawa kesejahteraan Masyarakat. 

 
 Keempat   :   Surat Keputusan ini berlaku sejak ditetapkan hingga periode 

berakhir, dengan ketentuan apabila dikemudian hari ternyata 
terdapat kekeliruan, maka Surat Keputusan ini akan ditinjau 
kembali dan dilakukan perbaikan sebagaimana mestinya. 

 
 
 
 
 
 
 

Ditetapkan        : Jakarta 
Pada Tanggal   : 08 Juni  2021 
 
 
 
 

PERKUMPULAN PETANI & PENGGIAT KOPI INDONESIA 
( ASOSIASI KOPI INDONESIA – ASKI )

 

mailto:gbkkabanjahe@gmail.com
mailto:dppaski30@gmail.com
mailto:dppaski30@gmail.com


LAMPIRAN SURAT KEPUTUSAN 
 

 

PERKUMPULAN PETANI & PENGGIAT KOPI INDONESIA 
( ASOSIASI KOPI INDONESIA – ASKI ) 

 

 

PENGURUS DPD PROVINSI KALIMANTAN TIMUR 2021 - 2025 
NOMOR :  022/DPP/SK-DPD/KALTIM/V/2021 

 
PELINDUNG : 
Gubernur Prov. Kalimantan Timur 

 
PEMBINA 
1. Kadis. Pangan Tanaman Pangan dan Hortikultura (Dispan TPH) Prov. Kaltim 
2. Kadis. Perindustrian, Perdagangan, Koperasi dan Usaha Mikro Kecil dan Menengah  
3. Kadis. Pariwisata Prov.Kaltim 
4. Kadis. Perkebunan Prov.Kaltim 

 
STAF AHLI : 
1. Prof. Dr. Bernatal Saragih, S.P., M.Si 
2. Dr. Sugeng Hariyadi, SE., MBA 
3. Wahyudi Manaf, S.Hut 

 
PENGURUS INTI 
Ketua                             : DR. Zainal Abidin, SE., MM 
Wakil Ketua                  : Meuji Burahman, S.Sos., MM 
Sekretaris                     : DR. J. Kuleh, SE., M.Si 
Bendahara.                   : Kesuma Wardani, SE 

 
BIDANG-BIDANG: 
1. Bidang Humas dan Promosi                                                    :  Ida Lismaya Santi Astuty, S.Pd., MM 

 Fitri Idris, S.I.Kom 
2. Bidang Pendidikan dan Pelatihan                                           :  Kezia Arum Sary, S. Ds., M.Med.Kom 

Arwin Sanjaya, S.Pd.,M.AB. 
3. Bidang Budidaya dan Konservasi                                           :  Donny Dhonanto, SP., M.Sc 

Dr. Odit Ferry Kurniadinata,S.P.,M.Si 
4. Bidang Perkoperasian & Investasi                                          :  Pantun Buntu Angin, SE., MM 

     Ir. Saprianto, ST,. IPM.,MM 
5. Bidang Perdagangan                                                                 :  Rahmidalina, SE 

Hj. Yuliani Agustina, S.P. 
6. Bidang Pasca Panen                                                                  :  Dr. Miftakhur Rohmah, SP., M.PH. 

Nugraha perdana 
7. Bidang Organisasi Pendampingan Kelompok Tani              :  Dr. H. Achmad Zaini, S.P.,M.Si 

Agung Enggal Nugroho, S.P, MP 
8. Bidang Hukum                                                                           :  Deny Adam Erlangga, SH  

Sunarty, SH 
9. Bidang Bio Organik                                                                   :  Penny Pujowati, S.P., MSi 

Nurul Puspita Palupi, S.P., M.Si



10. Bidang Coffee Shop & Franchise                                          :  Adi Chandra, S.M. 
Andi Zaenal Iskandar 

11. Bidang E-Comers dan Digital                                                :  Drs. Sjaifudin 
Daniel Oktavian, S.Kom 

12. Bidang MPIG dan Sertifikasi                                                  :  Kemal Jaya 
                   Prakash 
13. Bidang Roastery dan alat                                                       :  Nur Rahmat  

               Heri Berthus 
14. Bidang Quality Control & Produk Olahan                           :  Nur Amaliah, S.T.P., MP 

Sri Rahayu Kristiani, S.Pd., MM 
15. Bidang Pemberdayaan Perempuan                                     :  Fitri Susilowati, SE   

 Nova Adriani.S.Sos,  
 Nonon Amalia Saribanon 

16. Bidang Seni budaya dan Pariwisata                                     :  Jonathan Irene SDM, S.S., M.Hum, 
Yofi Irvan Vivian, S.MG., M.A 

 
 
 
 
 
 

Ditetapkan       : Jakarta 
Pada Tanggal    :  08 Juni  2021 

 
 
 

Perkumpulan Petani dan Penggiat Kopi Indonesia 
(Asosiasi Kopi Indonesia – ASKI) 
KETUA UMUM 

 

 


